Rencana Kinerja Tahunan (Tahun 2022) DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA DAN PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

No

Sasaran

Meningkatnya Perlindungan
Perempuan dan Anak

Terwujudnya Pengendalian Penduduk

Meningkatnya kinerja Dinas PPKB
dan P3A yang baik

Halaman 1

10.

11

Indikator Kinerja

Cakupan Perempuan dan Anak
Korban Kekerasan yang mendapatkan
Penanganan Pengaduan

Tingkat Capaian Kabupaten Layak
Anak

Rasio Jumlah Kasus Kekerasan
Terhadap Perempuan dan Anak serta
Terwujudnya Kabupaten Layak Anak

Rasio Akseptor KB

Cakupan PUS yang ingin ber-KB
Tidak Terpenuhi (Unmetneed)

Persentase Laju Pertumbuhan
Penduduk

Nilai SAKIP Dinas PPKB dan P3A
yang baik

Jumlah Agen Perubahan Dinas PPKB
dan P3A

Jumlah Inovasi Dinas PPKB dan P3A

Indeks Profesionalitas ASN Dinas
PPKB dan P3A

Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)
Dinas PPKB dan P3A

Satuan

%

Tingkatan
%
%
%
%
Angka
Angka

Angka
Angka

Angka

Target 2022

100

Madya
100
78.32
8.47
0.265

75.50

70

85



