

**Rencana Kinerja Tahunan (Tahun 2022) DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK**

No	Sasaran	Indikator Kinerja	Satuan	Target 2022
1	Meningkatnya Perlindungan Perempuan dan Anak	1. Cakupan Perempuan dan Anak Korban Kekerasan yang mendapatkan Penanganan Pengaduan	%	100
		2. Tingkat Capaian Kabupaten Layak Anak	Tingkatan	Madya
		3. Rasio Jumlah Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak serta Terwujudnya Kabupaten Layak Anak	%	100
2	Terwujudnya Pengendalian Penduduk	4. Rasio Akseptor KB	%	78.32
		5. Cakupan PUS yang ingin ber-KB Tidak Terpenuhi (Unmetneed)	%	8.47
		6. Persentase Laju Pertumbuhan Penduduk	%	0.265
3	Meningkatnya kinerja Dinas PPKB dan P3A yang baik	7. Nilai SAKIP Dinas PPKB dan P3A yang baik	Angka	75.50
		8. Jumlah Agen Perubahan Dinas PPKB dan P3A	Angka	1
		9. Jumlah Inovasi Dinas PPKB dan P3A	Angka	0
		10. Indeks Profesionalitas ASN Dinas PPKB dan P3A	Angka	70
		11. Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) Dinas PPKB dan P3A	Angka	85